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0s/88s3/202s

Kandidatet/publikun

PCrzgjedh€s

ezultatitte testit me shkim p€r poziten

"Mesimdhenes/e p€r Arsim fillor" ne Shfmu "Ilaz Thaqi" t€ dat€s I l '12'2025LiiNOa:

Bazuar nii Ligjin nr.05/L-031 Procedur€n e Pdrgf ithshme Administrative neni 50,

RegullorenfOnf; nr.l9l2024pdr procedutat e ptetzgSedhjes dhe emerimit td drejtoreve dhe

z6iend€sdrejtor6ve, mesimdh6ndwe, bashkepun€toreve profesional, asistentOve, instruktor€ve

dhe sekretar"eve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftdsuese ( IEAA) t€ arsimit

parauniversitar neni 27 patagtafr 9, Komisioni i P€rzgiedhjes pas shqyrtimit-t€verejtjeve dhe

iorrigjimit te rezultatevi te Lstit me shkrim i cili €sht€ mbajtur me dat€ 11.12.2025 ne ora

l0:06" per pozit€n ooM€simdhen€s/e p6r Arsim fillor" nE shfmu oollazThaqi" sipas konkursit

me nr,05/88 5312025 t€ dates 20.10.2025, perpilon listen perfundimtare sipas pikeve t6 fituara n€

testim me shkrim t€ kandidat€ve pjesdmarrds:

Kandidatdt qe kan6 arritur te mbledhin s6 paku 50%rc maksimumit te pikeve totale t€ testit me

shkrim fitojne te drejten e nenshtrimit te testit me goje/intervistes.

Giithseitd pikdt e testit me shkrim
Emri dhe Mbiemri i kandidateve

Lindita Topojani 0219348

64 pikd
Ariana Curri 0219190

63 pikeAlbina Vila 0219006

Naime Ballazhi 0219267

58 pikeArbnora Kalisi 0219287

Bashkim Lagi 0219252

42 pikEAilina Lika 0218986



ftSffff,f,A JURIDIKE: Kandidat0t e pakOnaqur me procesin e rekrutimit pas shpalljes s€
' rezultateve pdrfundimtare dhe vendimit p€r p6rzgjedhje, mund t€ ushtrojn€ ankeie ne afat pre; t
ditesh nga pranimi i vendimit n€ Komisionin e Ankesave nd Komun€n e Hanit t€ Elezit.

Komisiorii p€rzgiedhEs:

LSear Dernjani - kryesuses

2.Nazlije Lagi- andtare

3.Safet Bushi - an€tar

4.Lindita Bakiu derni ani

S.Betime Dernjani - andtare
t 'ttz


